1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
IBS06 3 fils CC
IBS06 3-wire DC DS FR03/03/2021
Détecteurs de proximité inductifs miniaturisés
Description
La série IBS06 représente la solution optimale pour
les équipements d'automatisation industrielle dans
les applications où l'espace est limité, mais où une

IBS06 3-wire DC DS FR03/03/2021
Références
Codification
I B S 06    F 02
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Option Description
I - Détecteurs Inductifs
B - Boîtier cylindrique avec barillet lisse
S - Boîtier en acier inoxydable
06 - Boîtier Ø6.5 mm
S Boîtier court
L Boîtier long
F - Noyable
02 - Distance de détection 2mm
NO NPN – Sortie: NO
NC NPN – Sortie: NF
PO PNP – Sortie: NO
PC PNP – Sortie: NF
M5 Connecteur M8
(null) Câble 2m
D’autres caractères peuvent être utilisés pour les versions personnalisées.
Guide de sélection
Plage étendue, boîtier court
Connexion
Dist.
nom. de
fonct. Sn
Principe
de détec-
tion
Référence
Transistor, NPN
NO
Référence
Transistor, PNP
NO
Référence
Transistor, NPN
NF
Référence
Transistor, PNP
NF
Câble 2 mm Noyable IBS06SF02NO IBS06SF02PO IBS06SF02NC IBS06SF02PC
Connecteur IBS06SF02NOM5 IBS06SF02POM5 IBS06SF02NCM5 IBS06SF02PCM5
Plage étendue, boîtier long
Connexion
Dist.
nom. de
fonct. Sn
Principe
de détec-
tion
Référence
Transistor, NPN
NO
Référence
Transistor, PNP
NO
Référence
Transistor, NPN
NF
Référence
Transistor, PNP
NF
Câble 2 mm Noyable IBS06LF02NO IBS06LF02PO IBS06LF02NC IBS06LF02PC
Connecteur IBS06LF02NOM5 IBS06LF02POM5 IBS06LF02NCM5 IBS06LF02PCM5
3Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
IBS06 3 fils CC
IBS06 3-wire DC DS FR03/03/2021
Structure
A AB B C
A
B